
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Zůstane to v rodině

Pravděpodobný příští pražský primátor Bohuslav Svoboda z ODS naservíroval 
veřejnosti zbrusu nový seznam kandidátů do Rady hlavního města ve snaze 

vyvrátit podezření, že na radnici budou za nitky tahat stejní lidé jako doposud. 
Nejpozoruhodnější akvizicí na tomto seznamu je jistá paní Aleksandra Udženija, 
která nejen že je politicky napojena na Romana Janouška a Tomáše Hrdličku, ale 
může se sama pochlubit pozoruhodným rodokmenem: je dcerou blízkého přítele 

Václava Klause Ranka Penciče a sestrou dlouholeté přítelkyně šéfa ČD Petra 
Žaludy. Ten má samozřejmě velmi blízko k Martinu Romanovi z ČEZu, který spon-
zoruje školu Václava Klause juniora. Roman má za bratra ředitele Pražských služeb 
a.s. a je zetěm Klausova dlouholetého přítele a exministra hospodářství Karla Dyby. 
Zdá se, že tu máme jednu velkou spokojenou rodinu. Přesnější by bylo ale mluvit o 

rozsáhlé dynastii nejen s celopražským, ale i s celostátním záběrem.

No. 2482 čt, 4. listopadu 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://inyourpocket.com/czech-republic/prague

